
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/1371 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2023 a
las 12:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de instalación y certificación de red eléctrica de baja tensión para
actividades Fiestas de la Vendimia 2023

Servicio de instalación y certificación de red eléctrica de baja tensión para actividades Fiestas de la VendimiaDescripción 
2023
Valor estimado del contrato 1.290 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.560,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.560,9 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA FARIÑA, S.L.
NIF B11929858
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.290 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.560,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QAwdSS%2F5Kex%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000011556025 |  2023-104324 | Mon, 04 Sep 2023 12:30:49:091 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49502977494746565880903690722748363554 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=685bfe64-864c-4266-8971-fb343dfffc44
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QAwdSS%2F5Kex%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

